
bez DPH DPH 21% vč. DPH

5 SO 01 - Kanalizace dešť. a splašk. - změna -306 816,62 -64 431,49 -371 248,11

6 SO 02 - Zrušení realizace mostu D -989 236,12 -207 739,59 -1 196 975,71

7 SO 02 - Změna realizace most B 1 514 978,56 318 145,50 1 833 124,06

8 SO 10 - DD DP - vrata + 3x vrátka -99 899,07 -20 978,80 -120 877,87

9 SO 02 - Zrušení realizace mostu A -247 557,37 -51 987,05 -299 544,42

10 SO 11 - Kašna - dlažba a technologie 684 016,60 143 643,49 827 660,09

11 SO 05 - Orangerie - změna řešení 75 036,47 15 757,66 90 794,13

12 SO 07 - Skleník - zrušení opravy -994 127,41 -208 766,76 -1 202 894,17

13 Demontáž sloupů pergoly místo opravy -202 123,24 -42 445,88 -244 569,12

14 SO 06 - Gloriet - změna řešení -129 578,48 -27 211,48 -156 789,96

15 SO 17 - Vrtaná studna - změna řešení 135 976,63 28 555,09 164 531,72

Cena celkem -559 330,05 -117 459,31 -676 789,36

ZL č. popis
ocenění ZL

Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část
rozpočet ZL 5-15 - příloha č. 1 dodatku č. 3



ZL 5 - REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Část: Kanalizace dešťová a splašková - změna

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

1 Přípočet 1 - lože potrubí, prohlídka a čištění stávající kanalizace 50 328,01

2 Přípočet 2 - šachty - bourání a zemní práce 187 503,72

3 Odpočet 1 - nerealizované práce -492 158,79

4 Odpočet 2 - šachty - zemní práce -52 489,56

Celkem bez DPH -306 816,62



ZL 5 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Část: Přípočet 1 - lože potrubí, prohlídka a čištění stávající kanalizace

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 48 434,23

4 Vodorovné konstrukce 38 884,23

27 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 42,966 905,00 38 884,23

splašková "KANALIZACE" 260,4*1,1*0,15 (doplnění VV) 42,966

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 550,00

1 999000001 Kamerová zkouška soub 1,000 5 200,00 5 200,00

2 999000002 Čištění kanalizace soub 1,000 4 350,00 4 350,00

ZRN - součet 48 434,23

VORN % 3,910 48 434,23 1 893,78

Celkem bez DPH 50 328,01

Stránka 3 z 28



ZL 5 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Část: Přípočet 2 - šachty - bourání a zemní práce

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 180 448,20
11 Zemní práce - přípočet 124 342,58

1 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 250,728 251,00 62 932,73

"PRO ŠACHTY"

"Š1"  3*3*2,05-3,14*0,6*0,6*2,05-2,05*1,1*2*1 11,623

"Š2"  3*3*1,93-1,93*1,1*2*1 13,124

"Š3"  3*3*1,64-1,64*1,1*2*1 11,152

"Š4"  3,5*3*2,72-3,14*0,6*0,6*2,72-2,72*1,1*1 22,493

"Š5"  3*3*2,9-2,9*1,1*2*1 19,720

"Š6"  3*3*2,73-2,73*1,1*2*1 18,564

"Š7"  3*3*2,38-2,38*1,1*2*1 16,184

"Š8"  3*3*2,31-2,31*1,1*2*1 15,708

"Š9"  4,5*4,5*2,62-0 53,055

"D1"  3*3*1,75-1,75*1,1*2*1 11,900

"D2"  3*3*1,94-1,94*1,1*2*1 13,192

"D3"  3*3*1,89-1,89*1,1*3*1 10,773

"D4"  3*3*1,74-1,74*1,1*2*1 11,832

"D5"  3*3*1,68-1,68*1,1*3*1 9,576

"D6"  3*3*1,74-1,74*1,1*2*1 11,832

Součet 250,728

2 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 250,728 20,90 5 240,22

76 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 136,896 84,00 11 499,26

"Š1"  3*3*2,05-3,14*0,6*0,6*2,05-2,05*1,1*2*1 11,623

"Š2"  3*3*1,93-1,93*1,1*2*1 13,124

"Š3"  3*3*1,64-1,64*1,1*2*1 11,152

"Š7"  3*3*2,38-2,38*1,1*2*1 16,184

"Š8"  3*3*2,31-2,31*1,1*2*1 15,708

"D1"  3*3*1,75-1,75*1,1*2*1 11,900

"D2"  3*3*1,94-1,94*1,1*2*1 13,192

"D3"  3*3*1,89-1,89*1,1*3*1 10,773

"D4"  3*3*1,74-1,74*1,1*2*1 11,832

"D5"  3*3*1,68-1,68*1,1*3*1 9,576

"D6"  3*3*1,74-1,74*1,1*2*1 11,832

Součet 136,896

3 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 113,832 130,00 14 798,16

"Š4"  3,5*3*2,72-3,14*0,6*0,6*2,72-2,72*1,1*1 22,493

"Š5"  3*3*2,9-2,9*1,1*2*1 19,720

"Š6"  3*3*2,73-2,73*1,1*2*1 18,564

"Š9"  4,5*4,5*2,62-0 53,055

Součet 113,832

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,036 259,00 2 340,32

250,728-241,692 9,036

5 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 18,072 70,60 1 275,88

9,036*2 18,072

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,036 216,00 1 951,78

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,036 18,90 170,78

8 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 14,006 277,00 3 879,66

9,036*1,55 14,006

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 241,692 83,80 20 253,79

"PRO ŠACHTY - zásyp okolo nových"

"Š1"  3*3*2,05-3,14*0,6*0,6*2,05-2,05*1,1*2*1 11,623

"Š2"  3*3*1,93-3,14*0,6*0,6*1,93-1,93*1,1*2*1 10,942

"Š3"  3*3*1,64-3,14*0,6*0,6*1,64-1,64*1,1*2*1 9,298

"Š4"  3,5*3*2,72-3,14*0,6*0,6*2,72-2,72*1,1*1 22,493

"Š5"  3*3*2,9-3,14*0,6*0,6*2,9-2,9*1,1*2*1 16,442

"Š6"  3*3*2,73-3,14*0,6*0,6*2,73-2,73*1,1*2*1 15,478

"Š7"  3*3*2,38-3,14*0,6*0,6*2,38-2,38*1,1*2*1 13,494

"Š8"  3*3*2,31-3,14*0,6*0,6*2,31-2,31*1,1*2*1 13,097

"Š9"  4,5*4,5*2,62-3,14*0,6*0,6*2,62 50,093

"D1"  3*3*1,75-3,14*0,6*0,6*1,75-1,75*1,1*2*1 9,922

"D2"  3*3*1,94-3,14*0,6*0,6*1,94-1,94*1,1*2*1 10,999

"D3"  3*3*1,89-3,14*0,6*0,6*1,89-1,89*1,1*3*1 8,637

Stránka 4 z 28



"D4"  3*3*1,74-3,14*0,6*0,6*1,74-1,74*1,1*2*1 9,865

"D5"  3*3*1,68-3,14*0,6*0,6*1,68-1,68*1,1*3*1 7,677

"D6"  3*3*1,74-3,14*0,6*0,6*1,74-1,74*1,1*2*1 9,865

"PRO ŠACHTY - zásyp po vybouraných"

1,65*1,2*1,5 2,970

1,65*1,2*1,5 2,970

1,65*1,2*1,5 2,970

1,65*1,2*1,5 2,970

1,55*1,1*1,5 2,558

1,55*1,1*1,5 2,558

3,14*0,6*0,6*2,72 3,075

3,14*0,6*0,6*1,5 1,696

Součet 241,692

9 Bourání stávajících šachet 56 105,62
10 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 13,108 817,00 10 709,24

0,3*1,5*1,65*2+0,3*0,6*1,65*2+0,35*0,6*0,9 2,268

0,3*1,5*1,65*2+0,3*0,6*1,65*2+0,35*0,6*0,9 2,268

0,3*1,5*1,65*2+0,3*0,6*1,65*2+0,35*0,6*0,9 2,268

0,3*1,5*1,65*2+0,3*0,6*1,65*2+0,35*0,6*0,9 2,268

0,3*1,5*1,55*2+0,3*0,5*1,55*2+0,35*0,5*0,9 2,018

0,3*1,5*1,55*2+0,3*0,5*1,55*2+0,35*0,5*0,9 2,018

Součet 13,108

11 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,614 2 630,00 4 244,82

3,14*0,6*0,6*2,52-3,14*0,5*0,5*2,52+3,14*0,6*0,6*0,2 1,096

3,14*0,6*0,6*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5 0,518

Součet 1,614

56 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 26,822 204,00 5 471,69

57 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m
t 268,220 36,00 9 655,92

26,822*10 268,220

58 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 402,330 20,50 8 247,77

26,822*15 402,330

59 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 26,822 277,00 7 429,69

23 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 3,280 385,00 1 262,80

1,64*2 3,280

60 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód 

odpadu 170 102
t 23,594 385,00 9 083,69

13,108*1,8 23,594

ZRN - součet 180 448,20
VORN % 3,910 180 448,20 7 055,52

Celkem bez DPH 187 503,72

Stránka 5 z 28



ZL 5 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Část: Odpočet 1 - nerealizované práce

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -473 639,49

1 Zemní práce -165 497,99

18 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -153,170 171,00 -26 192,07

"POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 0,000

-((189,2-(123+60,1))*1,66*1,1) -11,139

-((87,9-(6+45,4))*1,71*1,1) -68,657

-37,9*1,76*1,1 -73,374

Součet -153,170

19 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 153,170 26,00 3 982,42

71 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -153,170 259,00 -39 671,03

-153,17 -153,170

75 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 -306,340 70,60 -21 627,60

-153,17*2 "Přepočtené koeficientem množství -306,340

72 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 153,170 216,00 33 084,72

73 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -153,170 18,90 -2 894,91

74 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -237,414 277,00 -65 763,68

-153,17*1,55 "Přepočtené koeficientem množství -237,414

24 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -50,452 398,00 -20 079,90

"KANALIZACE" 0,000

-((189,2-(123+60,1))*1,1*0,5) -3,355

-((87,9-(6+45,4))*1,1*0,55) -22,083

-37,9*1,1*0,6 -25,014

Součet -50,452

25 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t -100,904 261,00 -26 335,94

-50,452*2 "Přepočtené koeficientem množství -100,904

4 Vodorovné konstrukce -11 154,58

27 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -12,326 905,00 -11 154,58

spl. původní "KANALIZACE" 260,4*1,1*0,15 -42,966

 -(21,6+35,1+123+42,8+37,9) = -260,40

spl. nová "KANALIZACE" 185,7*1,1*0,15 30,641

21,6+35,1+123+6+0 = 185,70

Součet -12,326

8 Trubní vedení -138 665,41

7 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnost. SN10  z polypropylenu DN 200 m -6,100 153,00 -933,30

"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" -66,2+60,1 -6,100

8 286171030 trubka kanalizační  SN 10, dl. 1m, DN 200 m -6,100 471,00 -2 873,10

9 871360310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnost. SN10  z polypropylenu DN 250 m -36,500 171,00 -6 241,50

"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" -42,8+6 -36,800

"DEŠŤOVÁ KANALIZACE" -45,1+45,4 0,300

Součet -36,500

10 286171040 trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 250 m -36,500 672,00 -24 528,00

11 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnost. SN10  z polypropylenu DN 300 m -37,900 184,00 -6 973,60

"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE" -37,9 -37,900

12 286171050 trubka kanalizační SN 10, dl. 1m, DN 300 m -37,900 2 340,00 -88 686,00

21 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m -6,100 89,10 -543,51

-66,2+60,1 -6,100

22 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m -74,400 106,00 -7 886,40

-42,8+6 -36,800

-45,1+45,4 0,300

-37,9 -37,900

Součet -74,400

998 Přesun hmot -158 321,51

13 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -100,906 850,00 -85 770,10

14 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený 

přesun do 500 m
t -100,906 719,00 -72 551,41

ZRN - součet -473 639,49

VORN % 3,910 -473 639,49 -18 519,30

Celkem bez DPH -492 158,79

Stránka 6 z 28



ZL 5 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 01 - Rekonstrukce venkovních rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, rozvod pitné a užitkové vody

Část: Odpočet 2 - šachty - zemní práce

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -50 514,45
1 Zemní práce - odpočet -50 514,45

50 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -21,000 1 058,00 -22 218,00

51 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 -21,000 199,00 -4 179,00

76 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -21,000 84,00 -1 764,00

71 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -21,000 259,00 -5 439,00

75 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 -42,000 70,60 -2 965,20

72 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -21,000 216,00 -4 536,00

73 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -21,000 18,90 -396,90

74 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -32,550 277,00 -9 016,35

-21*1,55 -32,550

ZRN - součet -50 514,45
VORN % 3,910 -50 514,45 -1 975,11

Celkem bez DPH -52 489,56

Stránka 7 z 28



ZL 6 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: SO 02 - Oprava mostních konstrukcí

Část: Zrušení realizace mostu D

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -627 707,17

1 Zemní práce -70 916,47

24 127301401 Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4 m3 -42,890 589,00 -25 262,21

"MOST D - RÝHA PRO ZALOŽENÍ MOSTU" 0,000

 -1,84*3,15*3,7*2 -42,890

55 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -42,890 259,00 -11 108,51

-42,89 -42,890

56
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 -85,780 70,60 -6 056,07

57 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -42,890 216,00 -9 264,24

58 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -42,890 18,90 -810,62

59 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -66,480 277,00 -18 414,82

2 Zakládání -216 066,30

27 277321117 Základové pilíře ze ŽB C 20/25 m3 -32,945 3 600,00 -118 602,00

"MOST D" -32,945

 -1,84*1,55*3,7*2 -21,105

 -1,6*1*3,7*2 -11,840

25 277354111 Bednění základových pilířů - zřízení m2 -46,620 900,00 -41 958,00

"MOST D" -46,620

 -1,55*3,7*2*2 -22,940

 -1,6*3,7*2*2 -23,680

26 277354211 Bednění základových pilířů - odstranění m2 -46,620 105,00 -4 895,10

28 277361116 Výztuž základových pilířů z betonářské oceli 10 505 t -1,977 25 600,00 -50 611,20

"MOST D" -32,945*0,06 -1,977

4 Vodorovné konstrukce -210 069,20

7
413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE 

nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm
t -0,100 30 800,00 -3 080,00

"MOST D - IPN 120" -0,100

43 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t -0,100 52 800,00 -5 280,00

50
413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE 

nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm
t -2,478 30 800,00 -76 322,40

"MOST D - IPE 360" -2,478 -2,478

51 130107620 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=330 mm t -2,478 50 600,00 -125 386,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 973,15

22 961041221 Bourání mostních základů z betonu prokládaného m3 -16,855 2 398,00 -40 418,29

"PŮVODNÍ ZÁKLADY MOSTU D" -16,855

64 962065421 Bourání mostovek ze dřeva tvrdého z kulatiny nebo povalů zdiva a pilířů m3 -7,570 998,00 -7 554,86

MOST D  -6,82*3,7*0,3 -7,570

997 Přesun sutě -78 815,63

4
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t -46,860 232,00 -10 871,47

3
997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t -468,598 50,00 -23 429,90

6
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -702,897 20,50 -14 409,39

5
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t -46,860 277,00 -12 980,16

23
997013801

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -40,452 385,00 -15 574,02

19
997013811

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t -6,408 242,00 -1 550,69

998 Přesun hmot -3 866,42

9
998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t -6,783 350,00 -2 374,12

10
998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 

1000 m
t -6,783 220,00 -1 492,30

PSV Práce a dodávky PSV -319 355,26

762 Konstrukce tesařské -309 816,70

47 
762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 -4,333 14 130,00 -61 225,29

"MOST D" -4,333 -4,333

49
76208510R Drobný spojovací materiál - MOST C + D (specifikace dle PD - vruty se 

šestihrannou hlavou, vratové šrouby)
soub -1,000 8 464,50 -8 464,50

14 762222141 Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm m -14,600 1 525,00 -22 265,00

Stránka 8 z 28



"MOST D" -7,3*2 -14,600

15
60515R001 konstrukce zábradlí - specifikace dle PD (madlo 120/80, příčle, sloupky a sloupky 

výplní)
m2 -24,528 1 795,00 -44 027,76

"MOST D" -14,6*1,68 -24,528

21 60515R002 drobný kotvící materiál - pozinkované šrouby a vruty (specifikace dle PD) soub -1,000 1 921,00 -1 921,00

"MOST D" 1 1,000

52
762713120

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m -161,000 433,00 -69 713,00

"MOST D" -161,000

 -6,8*3 -20,400

 -3,7*38 -140,600

53 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 -4,333 11 165,00 -48 377,95

"MOST D" -4,333

 -20,4*0,2*0,18 -0,734

 -140,6*0,16*0,16 -3,599

13 762822820 Demontáž  trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m -29,600 1 635,00 -48 396,00

MOST D  -3,7*8 -29,600

16 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t -3,795 715,00 -2 713,10

17 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t -3,795 715,00 -2 713,10

783 Nátěry -9 538,56

19 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 -34,560 127,00 -4 389,12

"MOST D" -45*0,768 -34,560

20 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 -34,560 149,00 -5 149,44

HZS Hodinové zúčtovací sazby -4 950,00

2 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod -10,000 495,00 -4 950,00

SVÁŘEČSKÉ PRÁCE PŘI MONTÁŽI ZÁBRADLÍ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ - 

MOST D"  -1*10
-10,000

ZRN součet -952 012,43

VORN % 3,910 -9 520,12 -37 223,69

Celkem bez DPH -989 236,12

Stránka 9 z 28



ZL 7 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: SO 02 - Oprava mostních konstrukcí

Část: Změna realizace mostu B

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 1 451 156,23

1 Zemní práce 809 360,94

24 127301401 Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4 m3 552,414 589,00 325 371,85

původní rozsah = 7,053; nový rozsah = 559,467

55 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 552,414 259,00 143 075,23

552,414

56 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 1 104,828 70,60 78 000,86

552,414*2

57 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 341,537 216,00 73 771,99

původní rozsah = 7,053; nový rozsah = 348,590

58 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 341,537 18,90 6 455,05

341,537

59 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 477,095 277,00 132 155,32

původní rozsah = 10,932; nový rozsah = 488,027

1 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 268,975 78,60 21 141,44

2 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 135,750 22,20 3 013,65

'6,564*20,681

3 583320003R Kamenivo těžené frakce 63/125 t 44,179 368,00 16 257,87

(3,58*8,227)*1,5

1a 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min hod 120,000 74,20 8 904,00

12*10

2a 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,120 389,00 1 213,68

((2+2,5+2)*0,4*0,6)*2

M46 Zemní práce při montážích 3 176,80

10 460650015RT1 Kamenivo těžené frakce 63/125 m3 29,453 107,86 3 176,80

3,58*8,227

2 Zakládání 74 266,88

31 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,990 3 600,00 7 164,00

původní rozsah = 8,600; nový rozsah = 10,590

29 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 8,400 900,00 7 560,00

původní rozsah = 21,500; nový rozsah = 29,900

30 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 8,400 105,00 882,00

41 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,180 24 600,00 4 428,00

původní rozsah = 0,516; nový rozsah = 0,696

27 277321117 Základové pilíře ze ŽB C 20/25 m3 21,566 3 600,00 77 637,60

původní rozsah = 26,875; nový rozsah = 48,441

25 277354111 Bednění základových pilířů - zřízení m2 -2,260 900,00 -2 034,00

původní rozsah = 43,860; nový rozsah = 41,600

26 277354211 Bednění základových pilířů - odstranění m2 -2,260 105,00 -237,30

28 277361116 Výztuž základových pilířů z betonářské oceli 10 505 t -1,423 25 600,00 -36 428,80

původní rozsah = 1,613; nový rozsah = 0,179

3a 274316131RT2
Základ.pasy z betonu prostého vodostaveb. C 25/30, XF2 odolnost proti střídavému 

působení mrazu
m3 3,120 3 105,00 9 687,60

((2+2,5+2)*0,4*0,6)*2

4a 242111111R00 Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 800 m 2,400 1 366,00 3 278,40

2*1,2

5a 59223826R Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm, skruž ks 4,000 541,00 2 164,00

4 Vodorovné konstrukce 71 062,88

6a 465511123R00 Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl., 30 cm m2 73,450 839,00 61 624,55

(2+2+2,5)*(4+4,3+3)

7a 451571112R00 Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 15 cm m2 73,450 128,50 9 438,33

(2+2+2,5)*(4+4,3+3)

5 Komunikace pozemní 84 786,00

4 59691003.AR Recyklát betonový   fr. 32 - 120 mm t 244,350 290,00 70 861,50

(6,564*20,681)*1,8

5 568211112R00 Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m m2 100,458 25,70 2 581,77

84,33+0,3*(8,59*4+4,85*4)

6 69310203R Geomříž trojosé TENSAR TriAx TX150 75x4 m PP m2 105,481 66,00 6 961,75

(84,33+0,3*(8,59*4+4,85*4))*1,05

7 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 100,458 20,30 2 039,30

84,33+0,3*(8,59*4+4,85*4)

8 67352004R Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 105,481 22,20 2 341,68

(84,33+0,3*(8,59*4+4,85*4))*1,05

Stránka 10 z 28



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 736,23

22 961041221 Bourání mostních základů z betonu prokládaného m3 5,160 2 398,00 12 373,68

původní rozsah = 3,440; nový rozsah = 8,600

60 963041211 Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého m3 16,090 2 695,00 43 362,55

původní rozsah = 17,002; nový rozsah = 33,110

997 Přesun sutě 81 301,07

4 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 47,782 232,00 11 085,42

3 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 477,820 50,00 23 891,00

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 716,730 20,50 14 692,97

5 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t 47,782 277,00 13 235,61

23 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 47,782 385,00 18 396,07

998 Přesun hmot 271 465,43

9 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 476,255 350,00 166 689,30

10 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 

1000 m
t 476,255 220,00 104 776,13

PSV Práce a dodávky PSV 6 815,63

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 815,63

32 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 22,360 15,00 335,40

původní rozsah = 21,500; nový rozsah = 43,860

33 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,006 55 000,00 330,00

původní rozsah = 0,006; nový rozsah = 0,120

36 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 22,360 105,00 2 347,80

původní rozsah = 21,500; nový rozsah = 43,860

37 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 25,714 142,00 3 651,39

původní rozsah = 24,725; nový rozsah = 50,439

34 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

6 m
t 0,131 880,00 114,98

35 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,131 276,00 36,06

ZRN součet 1 457 971,86

VORN % 3,910 14 579,72 57 006,70

Celkem bez DPH 1 514 978,56

Stránka 11 z 28



ZL 8 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené

Část: Dětský domov DP hradí opravu - 1x vrata + 3x vrátka

P.Č. Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 5 6 7 8 9

Práce a dodávky PSV -96 140,00

Konstrukce zámečnické -96 140,00

14 Repasse čtyřdílné kovové brány nad schody do zámku soub -1,000 42 020,00 -42 020,00

2 Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 02 soub -1,000 23 980,00 -23 980,00

3 Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 03 soub -1,000 14 520,00 -14 520,00

4 Repasse stávajících vstupních vrátek s motivem - specifikace dle PD - 04 soub -1,000 15 620,00 -15 620,00

ZRN součet -96 140,00

VORN % 3,910 -961,40 -3 759,07

Celkem bez DPH -99 899,07

Stránka 12 z 28



ZL 9 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 02 - Oprava mostních konstrukcí

Část: Zrušení realizace mostu A

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -15 936,92

4 Vodorovné konstrukce -15 371,40

7 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE 

nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm
t -0,174 30 800,00 -5 359,20

"MOST A- L 60/40/5+PLECHY"

 -9*0,00547 -0,049

-0,125 -0,125

Součet -0,174

8 130104260 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 8 mm t -0,049 52 800,00 -2 587,20

20 136112180 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm t -0,125 59 400,00 -7 425,00

"MOST A" -0,125 -0,125

997 Přesun sutě -464,40

4 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t -0,298 232,00 -69,13

3 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t -2,980 50,00 -148,99

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -4,470 20,50 -91,63

5 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t -0,298 277,00 -82,54

19 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t -0,298 242,00 -72,11

998 Přesun hmot -101,12

9 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t -0,177 350,00 -62,09

10 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 

1000 m
t -0,177 220,00 -39,03

PSV Práce a dodávky PSV -217 355,18

762 Konstrukce tesařské -191 110,13

47 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4
m3 -7,500 14 130,00 -105 975,00

"MOST A" -7,500 -7,500

14 762222141 Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm m -16,680 1 525,00 -25 437,00

"MOST A"- 8,34*2 -16,680

15 60515R001
konstrukce zábradlí - specifikace dle PD (madlo 120/80, příčle, sloupky a sloupky 

výplní)
m2 -25,854 1 795,00 -46 407,93

"MOST A" -16,68*1,55 -25,854

21 60515R002 drobný kotvící materiál - pozinkované šrouby a vruty (specifikace dle PD) soub -1,000 1 921,00 -1 921,00

"MOST A" 1 -1,000

13 762822820 Demontáž  trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m -5,600 1 635,00 -9 156,00

MOST A - demontáž PRODLOUŽENÝCH TRÁMŮ ČÁSTÍ TRÁMŮ MOSTOVKY

 -0,7*8 -5,600

16 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t -1,548 715,00 -1 106,60

17 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t -1,548 715,00 -1 106,60

766 Konstrukce truhlářské -15 960,00

18 766311811 Demontáž dřevěného zábradlí m -16,800 950,00 -15 960,00

"MOST A" -8,4*2 -16,800

783 Nátěry -10 285,05

19 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 -20,736 127,00 -2 633,47

"MOST A" -27*0,768 -20,736

20 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 -20,736 149,00 -3 089,66

21 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů - MOST A m2 -20,736 220,00 -4 561,92

HZS Hodinové zúčtovací sazby -4 950,00

2 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod -10,000 495,00 -4 950,00

SVÁŘEČSKÉ PRÁCE PŘI MONTÁŽI ZÁBRADLÍ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ - 

MOST A"

 -1*10 -10,000

Součet -10,000

ZRN součet -238 242,10

VORN % 3,910 -2 382,42 -9 315,27

Celkem bez DPH -247 557,37

Stránka 13 z 28



ZL 10 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: SO 11 - Kašna

Část: Změna rozsahu dlažby a technologie kašny

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 301 613,79

1 Zemní práce 157 209,21

7 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 197,516 266,00 52 539,26

původní rozsah = 25,176; nový rozsah = 222,692

8 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 197,516 31,00 6 123,00

12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 75,391 259,00 19 526,27

původní rozsah = 25,176; nový rozsah = 100,567

13 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 150,782 70,60 10 645,21

původní rozsah = 50,352; nový rozsah = 201,134

14 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 75,391 216,00 16 284,46

původní rozsah = 25,176; nový rozsah = 100,567

15 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 75,391 18,90 1 424,89

původní rozsah = 25,176; nový rozsah = 100,567

16 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 116,856 277,00 32 369,11

původní rozsah = 39,023; nový rozsah = 155,879

20 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 174,993 26,00 4 549,82

původní rozsah = 15,132; nový rozsah = 190,125

1a 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,400 600,00 2 640,00

5*1,1*0,8

2a 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 4,400 170,00 748,00

3a 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,800 83,80 234,64

4,4-1,6

4a 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 122,125 71,40 8 719,75

143,7176-4,5*3*0,4-1,9*3,4*2,5-0,65*0,65*0,1

5a 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,600 356,00 569,60

5*0,4*0,8

6a 58331201 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 3,200 261,00 835,20

1,6*2 'Přepočtené koeficientem množství

2 Zakládání 67 247,35

5 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 - pod kašnu m3 11,886 3 000,00 35 658,00

původní rozsah = 7,566; nový rozsah = 19,452

17 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 18,535 450,00 8 340,75

původní rozsah = 7,780; nový rozsah = 26,315

18 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 18,535 105,00 1 946,18

původní rozsah = 7,780; nový rozsah = 26,315

6 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,533 25 600,00 13 644,80

původní rozsah = 0,605; nový rozsah = 1,138

7a 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 8,073 840,00 6 781,32

4,5*3*0,2 + '(5,85/2)*(5,85/2)*3,14*0,2

8a 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,345 2 540,00 876,30

1,0*1,0*0,345

4 Svislé a kompletní konstrukce 48 919,23

9a 311113142
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. 20/25
m3 25,480 845,00 21 530,60

1,9*2,6*2+3,0*2,6*2

10a 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,715 37 800,00 27 043,63

0,35021+0,36523

11a 388995211 Chránička kabelů z trub HDPE do DN 80 m 6,000 57,50 345,00

5 Komunikace pozemní 7 659,60

11 564241112
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 130mm-pod dlažební kostky 

žulové
m2 74,365 103,00 7 659,60

původní rozsah = 74,000; nový rozsah = 148,365

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 790,00

12a 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 0,900 3 100,00 2 790,00

3*1,5*0,2

8 Trubní vedení 4 031,00

13a 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 

x 3,0 mm
m 10,000 41,20 412,00

14a 28613524 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12 m m 10,000 48,20 482,00

Stránka 14 z 28



15a 871265231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110 m 12,000 226,00 2 712,00

16a 877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěn. DN 100 m 2,000 157,00 314,00

17a 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° m 2,000 55,50 111,00

998 Přesun hmot 17 788,40

19 998012035 Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvět. přesun do 1000 m t 119,385 149,00 17 788,40

PSV Práce a dodávky PSV 356 664,14

711 Izolace proti vodě 18 869,56

19a 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší m2 28,260 526,00 14 864,76

3*3*3,14

20a 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší m2 6,359 542,00 3 446,31

4,5*3,14*0,45

21a 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

v do 6 m
% 3,050 183,11 558,49

713 Izolace tepelné 20 621,87

22a 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, 

pásů, dílců, desek - 2 vrstvy
m2 55,800 101,00 5 635,80

(1,5*2,6*2+3*2,6*2+1,5*3,0)*2

23a 28376366 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 50mm m2 56,916 257,00 14 627,41

55,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

24a 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6m % 1,770 202,63 358,66

Zdravotechnika - vodovod - SO 01 -3 300,00

49 Rozvod v kašně - odhad soub -1,000 3 300,00 -3 300,00

772 Podlahy z kamene -175 966,29

2 772521150 Kladení dlažby z kamene z pravoúhl. desek a dlaždic do malty tl do 50mm m2 -74,000 1 249,00 -92 426,00

původní rozsah = 74,000; nový rozsah = 0,000 okolo kašny

2b 591 21-1111.R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 148,365 426,00 63 203,49

původní rozsah = 0,000; nový rozsah = 148,365 okolo kašny

9 58381124R kostka dlažební, žula broušená - specifikace dle PD m2 -78,000 3 091,00 -241 098,00

původní rozsah = 78,000; nový rozsah = 0,000 okolo kašny

9b 583801240 žulové kostky drobné m2 156,377 523,00 81 785,17

původní rozsah = 0,000; nový rozsah = 156,377 okolo kašny

4 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m t 23,941 525,00 12 569,05

M Elektroinstalace 11 999,00

1 Elektroinstalace - přívod k technologii - samostatný rozpočet kpl 1,000 11 999,00 11 999,00

M Technologie kašny 438 940,00

2 Technologie kašny - obor ZTI - samostatný rozpočet kpl 1,000 438 940,00 438 940,00

O Ostatní 45 500,00

3 Rozbor vody - stávající studna kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

4 Projekční činnost kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

ZRN součet 658 277,93

VORN % 3,910 6 582,78 25 738,67

Celkem bez DPH 684 016,60

Stránka 15 z 28



Specifikace - elektroinstalace přívod ke kašně

Zemní práce množství jedn.cena cena

Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném terénu m 16,00 17,00 272,00

Výkop kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4 m 16,00 160,00 2 560,00

Zához kabelové rýhy 35 × 50 cm (šířka/hloubka) / zemina tř. 4 m 16,00 52,00 832,00

Kabelové lože z písku tl. 10 cm m 16,00 24,00 384,00

Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm m 16,00 19,00 304,00

Naložení a odvoz zeminy do 1 km m
3 1,00 58,00 58,00

Zaměření kabelové trasy m 16,00 28,00 448,00

součet 4 858,00

Kabely a vodiče .

Vodič FeZn  prům 10 mm  v zemi  m 16,00 136,00 2 176,00

chránička KOPOFLEX pr. 50mm m 16,00 69,00 1 104,00

Kabel CYKY-J 3x2,5 mm
2
 - slavnostní osvětlení m -68,00 46,00 -3 128,00

Kabel CYKY-J 5x4 mm
2 m 78,00 88,00 6 864,00

Ukončení kabelu záklopkou, nebo páskou do 4x16 mm
2 ks 1,00 125,00 125,00

součet 7 141,00

CELKEM bez DPH 11 999,00

Stránka 16 z 28



Dolní Počernice - vodní prvek

TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Technologická šachta (výkopy pro šachtu jsou ve stavařské části) MJ MJ/ks MJ/Kč Celkem Kč

1. Technologická šachta-polypropylen  15mm pro obezdění, 3x2x2,2m výška se 

vstup.otvorem 0,65x,065,žebřík, podlahový rastr pro obetonování,nika pro 

kalové čerpadlo, s propojovacím potrubím akumulační nádrže do niky 

ks 1 83 760,00 83 760,00

2. Přelivná akumulač. nádrž-polypropylen 15mm samonosná, 

2x1,6x1m,2xvstup.otvor s poklop.,dělící příčka  pro nerez síto,technologické 

prostupy 

ks 1 22 680,00 22 680,00

3. Doprava technolog. šachty a akumulační kpl 1 8 160,00 8 160,00
4. Odvětrací systém potrubí Ø 110 mm vč. ventilátoru,2xkomínek kpl 1 10 440,00 10 440,00
5. Zátěžový poklop do 12t, uzamykatelný, vodotěsný, 0,7x0,7m, barva černá 

plast - Gabex HE 700
ks 1 10 740,00 10 740,00

6. Průchodky stěnou šach. pro potrubí(Ø32,50,63,70,110,150 mm) kpl 1 11 520,00 11 520,00

7. Potrubí PVC KG Ø110mm m 15 144,00 2 160,00

10. Potrubí HT Ø75mm m 5 72,00 360,00

15. Kulový kohout DN 15 se šroubením pro hadici ks 1 156,00 156,00

16. Kulový ventil nerez DN 25 ks 1 612,00 612,00

17. Kulový ventil PVC D40 ks 3 367,00 1 101,00

18. Kulový ventil PVC D50 ks 12 473,00 5 676,00

19. Zpětná klapka PVC DN 40 kulová ks 2 1 130,00 2 260,00

20. Regulační ventil DN 40 - plastový kulový kohout ks 3 756,00 2 268,00

22. Elektromagnetický ventil DN 25  ks 1 5 952,00 5 952,00

23. Automatické hlídání a dopouštění vody vč. 3 sondy ks 1 9 012,00 9 012,00

24. Ponorné čerpadlo KSB AMA Drainer 301 SE/NE + odsávací  kpl 1 8 376,00 8 376,00

Technologie fontány 

25. Písková filtrační jednotka Ø 400 vč.filtrač.náplně 50 kg KIT, Granada 400, 

čerpadlo Bettar TOP 6, šesticestný ruční ventil
kpl 1 23 460,00 23 460,00

27. Samonasávací čerpadlo Badu Prime 15/400V ks 1 24 720,00 24 720,00

28. Automat. dávkování chemikálií Aseko-Asin Aqua Rrdox kpl 1 55 032,00 55 032,00

29. Led světla 24V, 2x9W se střed.otvor. pro trysku-bílé světlo ks 1 9 588,00 9 588,00

30. Centrální tryska 1"/12mm ks 1 4 188,00 4 188,00

31. Kloub k trysce 1" ks 1 1 752,00 1 752,00

Instalační materiál pro technologii 

32. Zahradní hadice DN 15  m 4 42,00 168,00

33. Bazénová hadice PVC  DN 32mm (D 40 mm) m 15 91,00 1 365,00

34. Stahovací průchodka 40x1 1/4" ks 4 312,00 1 248,00

35. Potrubí PVC U 32mm m 7 30,00 210,00

36. Potrubí PVC U 40mm m 10 46,00 460,00

37. Potrubí PVC U 50mm m 10 50,00 500,00

38. Montážní materiál-lepidla, čistič PVC  kpl 1 6 600,00 6 600,00

39. Montáž kpl 1 25 320,00 25 320,00

40. Doprava kpl 1 13 080,00 13 080,00

Elektroinstalace k technologii 

41. Gumový kabel H07RN-F3G1,5 m 15 28,00 420,00

42. El.rozvaděč IP 54, kabeláž,podružný materiál kpl 1 11 880,00 11 880,00

43. Časované spínání atrakcí a světel,frekvenční měniče 1ks kpl 1 18 300,00 18 300,00

44. Elektrorevize zařízení kpl 1 4 740,00 4 740,00

45. Montáž kpl 1 7 200,00 7 200,00

46. Doprava kpl 1 3 600,00 3 600,00

Nerezové prvky AISI 316

47. Nerezový box atyp 300x200x3mm, dvojitý plášť,prostupy, příruby ks 1 10 176,00 10 176,00

48. Nerez mřížka atyp Ø 300mm ks 1 3 432,00 3 432,00

49. Prostupy el. kabelu světel ks 1 2 580,00 2 580,00

51. Síto separační do akumul.nádrže ks 1 7 140,00 7 140,00

54. UV-lampa 40W nerez UV-C - 40W /230V ks 1 11 988,00 11 988,00

55. Tlakové zkoušky kpl 1 4 560,00 4 560,00

CELKEM bez DPH 438 940,00

Stránka 17 z 28



ZL 11 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 05 - Orangerie

Část: Změna technického řešení orangerie

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -28 083,16

1 Zemní práce -12 792,78

28 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,755 28,00 161,14

původní rozsah = 2,093; nový rozsah = 7,848 (17,44*0,45)

49 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 -2,034 136,00 -276,62

původní rozsah = 8,138; nový rozsah = 6,104 (17,44*0,35)

29 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -3,940 439,00 -1 729,66

původní rozsah = 3,940; nový rozsah = 0,000

30 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -3,940 199,00 -784,06

původní rozsah = 3,940; nový rozsah = 0,000

31 153812111 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m kus -8,000 450,00 -3 600,00

původní rozsah = 8,000; nový rozsah = 0,000

50 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -5,667 82,40 -466,96

původní rozsah = 11,771; nový rozsah = 6,104

51 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -5,667 259,00 -1 467,75

původní rozsah = 11,771; nový rozsah = 6,104

52 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 -11,334 70,60 -800,18

původní rozsah = 23,542; nový rozsah = 12,208

53 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -5,667 216,00 -1 224,07

původní rozsah = 11,771; nový rozsah = 6,104

54 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -5,667 18,90 -107,11

původní rozsah = 11,771; nový rozsah = 6,104

55 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -8,784 277,00 -2 433,17

původní rozsah = 18,245; nový rozsah = 9,461

48 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -2,400 68,00 -163,20

původní rozsah = 2,400; nový rozsah = 0,000

56 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5,815 17,00 98,86

původní rozsah = 11,625; nový rozsah = 17,440

2 Zakládání -16 220,17

34 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -1,970 3 000,00 -5 910,00

původní rozsah = 1,970; nový rozsah = 0,000

32 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 -13,134 450,00 -5 910,30

původní rozsah = 13,134; nový rozsah = 0,000

33 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 -13,134 105,00 -1 379,07

původní rozsah = 13,134; nový rozsah = 0,000

35 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,118 25 600,00 -3 020,80

původní rozsah = 0,118; nový rozsah = 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 979,08

1a 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20
m2 3,000 1 190,00 3 570,00

0,5*2,0*3

2a 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,042 37 800,00 1 572,48

3a 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,236 573,00 2 427,23

'0,16*7,8*2+0,3*(7,8-4*0,5)

4a 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,287 4 910,00 1 409,37

'0,23*0,16*7,8

4 Vodorovné konstrukce -36 427,05

38 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 m3 -2,093 4 200,00 -8 790,60

původní rozsah = 2,093; nový rozsah = 0,000

39 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou sítí t -0,126 30 200,00 -3 805,20

původní rozsah = 0,126; nový rozsah = 0,000

36 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -11,625 1 800,00 -20 925,00

původní rozsah = 11,625; nový rozsah = 0,000

37 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -11,625 250,00 -2 906,25

původní rozsah = 11,625; nový rozsah = 0,000

5 Komunikace 57 134,63

24b 772521150 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm m2 2,120 825,00 1 749,00

"0,4*2,65*2

25b 583811240 deska dlažební, žula broušená - specifikace dle PD m2 2,332 2 750,00 6 413,00

48b 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kam. těženého tl 50mm m2 17,440 426,00 7 429,44

49b 58380124 kostka dlažební žula drobná t 3,837 2 160,00 8 287,49

"17,44*1,1*0,2

6b 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 16-32 tl 300 mm m2 18,835 358,00 6 743,00
Stránka 18 z 28



"17,44*1,08

23b 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-32 tl 150 mm m2 18,835 198,00 3 729,37

4b 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 17,440 12,00 209,28

20b 693110050 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 m2 20,056 33,00 661,85

"17,44*1,15

50b 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,550 253,00 4 187,15

51b obrubník kamenný přímý, žula, 20x20 m 17,378 1 020,00 17 725,05

"16,55*1,05

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 351,50

43 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 -4,026 3 500,00 -14 091,00

původní rozsah = 4,026; nový rozsah = 0,000

45 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 -4,026 120,00 -483,12

původní rozsah = 4,026; nový rozsah = 0,000

46 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 -4,026 66,00 -265,72

původní rozsah = 4,026; nový rozsah = 0,000

44 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,242 24 600,00 -5 953,20

původní rozsah = 0,242; nový rozsah = 0,000

42 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 -40,260 22,00 -885,72

původní rozsah = 40,260; nový rozsah = 0,000

19 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus -1,000 500,00 -500,00

původní rozsah = 2,000; nový rozsah = 1,000

20 553313370 zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P s povrchovou úpravou RAL kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

původní rozsah = 2,000; nový rozsah = 1,000

5a 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 25,892 60,90 1 576,82

´0,78*2,2*3+1,65*0,35*3+1,65*0,55*2+8*0,3+0,35*2,1*6+0,78*2,1*3+0,4*1,65*2+0,5

5*7,55

6a 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 25,892 259,00 6 706,03

7a 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 29,776 249,00 7 414,17

8a 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky ručně
m2 29,776 53,70 1 598,96

9a 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu do 10 % m2 64,780 80,40 5 208,27

(9,47*2,7-0,8*2+2,35*2,7*2-1,17*1,2+2,0*2,7+9,47*0,35+2,4*2,6+2,0*2,6) +(2,7*2,35-

0,8*2)+(2,5*1,85)

10a 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl. do 1m2 tl. přes 80mm m3 0,163 3 740,00 610,56

(0,15*0,8*0,1)+(2,64*0,1*2*0,1)+(0,25*0,25*0,1)+(1,2*0,15*0,1)+(2,12*0,35*0,1)

11a 632902111
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým 

mlékem
m2 1,633 24,00 39,18

(0,15*0,8)+(2,64*0,1*2)+(0,25*0,25)+(1,2*0,15)+(2,12*0,35)

12a 632441111 Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí m2 1,633 353,00 576,27

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 983,70

18 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 13,575 106,00 1 438,95

původní rozsah = 33,900; nový rozsah = 47,475

5 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 -23,260 82,90 -1 928,25

původní rozsah = 51,930; nový rozsah = 28,670

2 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -3,199 97,80 -312,86

původní rozsah = 9,139; nový rozsah = 5,940

11 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 0,185 687,00 127,10

původní rozsah = 5,094; nový rozsah = 5,279

40 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2
m3 -4,026 2 465,00 -9 924,09

původní rozsah = 4,026; nový rozsah = 0,000

41 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm
m3 -4,026 1 508,00 -6 071,21

původní rozsah = 4,026; nový rozsah = 0,000

13a 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 

1 a 2 rozsahu do 20%
m2 64,780 10,60 686,66

997 Přesun sutě -12 594,55

6 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t -8,213 204,00 -1 675,44

7 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t -82,129 36,00 -2 956,66

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -123,194 20,50 -2 525,48

9 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením
t -8,213 277,00 -2 274,99

Stránka 19 z 28



10 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t -8,213 385,00 -3 161,98

998 Přesun hmot -530,12

1 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -2,120 250,00 -530,12

PSV Práce a dodávky PSV 100 296,10

711 Izolace proti vodě 3 441,83

22a 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm m2 7,181 165,13 1 185,72

(2,12*0,15)+(0,9*2,65)+(9,95*0,9/2)

23a 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 7,181 98,10 704,41

24a 62833159 Pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2 8,617 136,00 1 171,91

7,181*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

25a 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 7,181 18,40 132,12

26a 11163150 Lak asfaltový penetrační t 0,003 48 600,00 145,80

7,181*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

27a 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,050 33,40 101,87

735 Otopná tělesa 6 464,00

28a R-pol Demontáž otopného tělesa litinového, vč zamražení, potrubí a jeho zaslepení kpl 1,000 6 464,00 6 464,00

751 Vzduchotechnika 2 273,76

30a 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 4,000 266,00 1 064,00

31a 42972809 Mřížka čtyřhranná KMM vel. 250x250.20 kus 4,000 299,50 1 198,00

32a 998751201 Přesun hmot pro VZT, výšky do 6 m % 0,520 22,62 11,76

766 Konstrukce truhlářské 23 071,42

33a 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 22,678 107,00 2 426,49

'2,35*9,65

34a 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m 47,280 82,50 3 900,60

(9,47*4)+(2,35*4)

35a 766421213 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měk. dřeva š do100mm m2 28,482 197,00 5 610,95

(9,47*2,35)+(2,35*2,65)

36a 766699772 Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou m 38,340 56,70 2 173,88

9,47*2+2,35*4+2,35*2+2,65*2

37a 61191120 Palubky obkladové SM profil klasický 12,5x96mm A/B m2 32,754 156,00 5 109,67

((9,47*2,35)+(2,35*2,65))*1,15

38a 60514112 Latě surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 0,136 5 880,00 800,66

0,06*0,04*47,28*1,2

39a 61418154R Lišta dřevěná smrk m 46,008 62,10 2 857,10

38,34*1,2

40a 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,000 22,60 22,60

41a 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,740 229,02 169,47

776 Podlahy povlakové 2 426,49

42a 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 22,678 107,00 2 426,49

2,35*9,65

783 Dokončovací práce - nátěry 20 661,27

61 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 30,260 110,00 3 328,60

původní rozsah = 3,660; nový rozsah = 33,920

63 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 30,260 110,00 3 328,60

původní rozsah = 3,660; nový rozsah = 33,920

65 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 30,260 110,00 3 328,60

původní rozsah = 3,660; nový rozsah = 33,920

43a 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,440 91,50 131,76

"zárubně" 0,72*2

44a 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,440 92,70 133,49

45a 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 27,898 33,90 945,73

(7,55+2,4+0,5)*3,45-2,12*2,1-2,64*2,1*2 

+(0,35*(2,12+2,1+2,12+2,64+2,1+2,64+2,64+2,1+2,64))

46a 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 27,898 125,00 3 487,19

47a 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 29,887 200,00 5 977,30

9,47*2,35+2,12*0,35+2,35*2,65+0,5*2,65/2

784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 016,36

27 784211111
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 64,780 62,00 4 016,36

původní rozsah = 111,500; nový rozsah = 176,280

M Elektroinstalace 19 940,97

1 Elektroinstalace - samostatný rozpočet kpl 1,000 19 940,97 19 940,97

O Ostatní 18 000,00

2 Projekční a průzkumná činnost kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

ZRN součet 72 212,94

VORN % 3,910 722,13 2 823,53

Celkem bez DPH 75 036,47

Stránka 20 z 28



Akce: „Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část“

Objekt: 05 - Orangerie

Část: Elektroinstalace - silnoproud

Orangerie

Popis materiálu m.j. mn. j.c. celkem

1 Kabel CYKY 3x1,5 m 58 38,44 2 229

2 Kabel CYKY 3x2,5 m 28 50,29 1 408

3 Krabice Acidur 16 ks 1 294,96 295

4 KU 68 ks 6 54,20 325

5 Spínač č. 1 TANGO ks 1 193,32 193

6 Spínač č.6 (1) TANGO IP44 ks 3 264,00 792

7 Zásuvka TANGO IP44 ks 2 348,00 696

8 Rozvaděč R1 ks 1 4 852,00 4 852

9 Svítidlo  100W IP44 ks 3 690,00 2 070

10 Stavební přípomoce kpl 1 3 600,00 3 600

11 Spojovací materiál kpl 1 2 400,00 2 400

12 Revize kpl 1 1 080,00 1 080

Celkem materiál + montáž bez DPH 19 941

Stránka 21 z 28



ZL 12 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 07 - Skleník

Část: SO 07 - Skleník - zrušení opravy

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -167 518,04

1 Zemní práce -31 987,04

22 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 -8,100 266,00 -2 154,60

POD PODLAHU SKLENÍKU

13,5*3*0,2 -8,100

23 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -8,100 31,00 -251,10

14 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -14,040 403,00 -5 658,12

NOVÝ ZÁKLAD PRO SKLENÍK

13,5*0,6*1,2 -9,720

3*0,6*1,2*2 -4,320

15 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -14,040 199,00 -2 793,96

30 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -22,140 259,00 -5 734,26

22,14 -22,140

26 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -22,140 216,00 -4 782,24

27 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -22,140 18,90 -418,45

28 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -34,317 277,00 -9 505,81

29 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -40,500 17,00 -688,50

POD SKLENÍK

13,5*3 -40,500

2 Zakládání -27 543,40

24 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 -6,075 3 000,00 -18 225,00

PODLAHA SKLENÍKU POD ŽULOVOU DLAŽBU

13,5*3*0,15 -6,075

25 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,364 25 600,00 -9 318,40

6,07*0,06 -0,364

3 Svislé a kompletní konstrukce -100 208,80

16 311321814
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v 

přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30
m3 -9,400 3 600,00 -33 840,00

ZÁKLAD PRO SKLENÍK - NOVÝ

13,5*0,4*1,2 -6,480

3*0,4*1,2*2 -2,880

17a 311351121 Zřízení bednění nadzákladových zdí m2 -39,200 560,00 -21 952,00

17b 311351122 Odstranění bednění nadzákladových zdí m2 -39,200 103,00 -4 037,60

17c 311352001R Vložení plast. trubky f 200 mm do bednění - odvětrání D+M kus -5,000 1 000,00 -5 000,00

18 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t -1,382 25 600,00 -35 379,20

23,033*0,06 -1,382

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 164,20

8a 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů - 

odvětrání skleníku
m -2,700 4 754,00 -12 835,80

8b R-pol. Uskladnění litinových prvků u investora - naložení, převoz, složení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

998 Přesun hmot -9 943,00

17 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -39,772 250,00 -9 943,00

PSV Práce a dodávky PSV -789 201,63

767 Konstrukce zámečnické -129 012,40

2 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg -3 520,000 31,90 -112 288,00

ZPĚTNÁ MONTÁŽ KONSTRUKCE SKLENÍKU

2 767810122 Dodávka a montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm kus -11,000 500,00 -5 500,00

2a 767810124
Dodávka a montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm s regulací 

průtoku vzduchu
kus -11,000 1 000,00 -11 000,00

3 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t -0,220 1 020,00 -224,40

772 Podlahy z kamene -150 448,82

19 772521150 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm m2 -40,500 770,00 -31 185,00

PODLAHA SKLENÍKU

13,5*3 -40,500

20 583811240 žulové kostky 10x10 m2 -42,120 2 750,00 -115 830,00

21 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m t -7,306 470,00 -3 433,82

783 Dokončovací práce - nátěry -86 100,00

4 783R001
Restaurování stávající konstrukce skleníku - kontrola stavu, obroušení, odrezivění 

a trojnásobný nový nátěr
soub -1,000 86 100,00 -86 100,00

787 Dokončovací práce - zasklívání -423 640,41

5 787313316
Zasklívání střech sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl 6 až 8 mm s 

podtmelením na lišty
m2 -65,000 6 488,00 -421 720,00

6 998787101 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t -1,988 601,00 -1 194,79

7 998787193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 500 m t -1,988 365,00 -725,62

ZRN součet -956 719,67

VORN % 3,910 -9 567,20 -37 407,74

Celkem bez DPH -994 127,41

Stránka 22 z 28



ZL 13 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 05 - Orangerie + 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené

Část: Demontáž sloupů pergoly místo opravy

P.Č.
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV - SO 05 - Orangerie 12 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 000,00

a R-pol. Demontáž a likvidace dřevěných prvků pergoly u orangerie kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

PSV Práce a dodávky PSV - SO 05 - Orangerie -78 900,00

783 Dokončovací práce - nátěry -78 900,00

66 783R001 Restaurování dřevěných prvků pergoly u orangerie soub -1,000 78 900,00 -78 900,00

HSV Práce a dodávky HSV - 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené 85 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 800,00

b R-pol.
Uskladnění kamenných sloupů u investora - demontáž, bourání základů, naložení, 

převoz, složení
ks 22,000 3 900,00 85 800,00

PSV Práce a dodávky PSV - 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené -213 417,60

782 Dokončovací práce - obklady z kamene -213 417,60

19 
782R005 Restaurování kamenných prvků v prostoru orangerie - 22 „malých“ sloupů + 6 

„větších“ sloupů s překladem a 4 vázy
soub -0,688 310 200,00 -213 417,60

„malých“ sloupů - 22 ks - zrušeno -22

„větších“ sloupů s překladem - 6 ks - zůstává 6

vázy - 4 ks zůstává 4

ZRN součet -194 517,60

VORN % 3,910 -1 945,18 -7 605,64

Celkem bez DPH -202 123,24

-0,688

Stránka 23 z 28



ZL 14 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 06 - Gloriet - sluneční pavilon

Část: Změna řešení

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -171 271,51

1 Zemní práce 93 100,31

1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -6,342 51,00 -323,44

POD GLORIET

původní rozsah = 6,342; nový rozsah = 0,000

16 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -8,136 439,00 -3 571,70

OPĚRNÉ ZDI GLORIETU

původní rozsah = 8,136; nový rozsah = 0,000

17 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -8,136 199,00 -1 619,06

7 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -0,375 1 058,00 -396,75

POD SLOUPY

původní rozsah = 0,375; nový rozsah = 0,000

8 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 -0,375 199,00 -74,63

1a 112151356 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m kus 1,000 18 200,00 18 200,00

2a 112211216
Odstranění pařezů ručně D do 0,7 m v rovině a ve svahu do 1:5 + odklizení a 

zasypání
kus 1,000 7 760,00 7 760,00

3a 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 103,252 251,00 25 916,25

65,60228*0,9 59,042

22,3283*1,98 44,210

4a 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 103,252 20,90 2 157,97

36 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 39,919 259,00 10 339,02

původní rozsah = 14,853; nový rozsah = 54,772

65,60228*0,9 59,042

22,3283*1,98 44,210

-1,935*1,935*3,14*1,22 -14,343

-11,807023*2,08 -24,559

-5,833532*0,8-3,491232*0,8 -7,460

-0,612148*1,73*2 -2,118

37 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 79,838 70,60 5 636,56

původní rozsah = 29,706; nový rozsah = 109,544

8a 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 48,480 52,80 2 559,74

1,935*1,935*3,14*1,22 14,343

11,807023*2,08 24,559

5,833532*0,8+3,491232*0,8 7,460

0,612148*1,73*2 2,118

38 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 39,919 216,00 8 622,50

původní rozsah = 14,853; nový rozsah = 54,772

39 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 39,919 18,90 754,47

původní rozsah = 14,853; nový rozsah = 54,772

40 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 61,875 277,00 17 139,38

původní rozsah = 23,022; nový rozsah = 84,897 (54,772*1,55)

2 Zakládání -486 387,58

8 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -68,000 7 456,00 -507 008,00

původní rozsah = 68,000; nový rozsah = 0,000

9 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 -0,375 3 000,00 -1 125,00

POD SLOUPY

původní rozsah = 0,375; nový rozsah = 0,000

10 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,023 25 600,00 -588,80

původní rozsah = 0,023; nový rozsah = 0,000

11a 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 8,793 2 540,00 22 334,22

65,602281*0,1 6,560

22,328372*0,1 2,233

3 Svislé a kompletní konstrukce -181 003,18

18 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 -8,475 3 600,00 -30 510,00

OPĚRNÉ ZDI A KVĚTINÁČ GLORIETU

původní rozsah = 8,475; nový rozsah = 0,000

18a 311351121 Zřízení bednění nadzákladových zdí m2 -28,250 560,00 -15 820,00

původní rozsah = 28,250; nový rozsah = 0,000

18b 311351122 Odstranění bednění nadzákladových zdí m2 -28,250 103,00 -2 909,75

18c 311352000R
Matrice pro vytvoření textu na schodišti vč. vložení do bednění - cca 900 písmen 

výšky 70 mm
soub -1,000 236 000,00 -236 000,00

původní rozsah = 1,000; nový rozsah = 0,000

Stránka 24 z 28



12a 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 13,436 3 410,00 45 816,76

"západní stěna: : "

0,931748*3,31 3,084

"východní stěna: : "

1,306554*1,31 1,712

1,734952*3,075-0,3*0,9*0,88 5,097

1,070401*3,31 3,543

13a 311351411 Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r do 2,5 m m2 62,691 685,00 42 943,34

"Západní stěna: : "

(1,98+0,45+0,45+2,16)*3,31 16,682

"Východní stěna: : "

(5,418+0,45+0,45+4,966)*1,31 14,782

(2,145+2,167+0,45+0,45)*2,0 10,424

(0,912+0,795+2,452+2,259)*3,075+0,88*0,3*2+0,9*0,3*2 20,803

14a 311351412
Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí r do 

2,5 m
m2 62,691 154,00 9 654,41

15a 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton m2 62,691 148,00 9 278,27

19 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t -0,258 25 600,00 -6 604,80

původní rozsah = 0,509; nový rozsah = 0,251

2 330321411 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 20/25 bez výztuže m3 -4,200 3 800,00 -15 960,00

SLOUPY GLORIETU

původní rozsah = 4,200; nový rozsah = 0,000

17a 330321613
Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného agresivnímu prostředí tř. C 

30/37 bez výztuže
m3 0,871 3 810,00 3 318,51

původní rozsah = 0,000; nový rozsah = 0,871 (2,96*0,125*0,125*3,14*6)

3 332351101 Zřízení bednění sloupů oblých D do 30 cm v do 4 m m2 -4,200 1 500,00 -6 300,00

původní rozsah = 4,200; nový rozsah = 0,000

4 332351102 Odstranění bednění sloupů oblých v do 4 m m2 -4,200 160,00 -672,00

18a 332352103
Zřízení bednění z papírových trubic svislých nebo šikmých sloupů kruhového 

průřezu průměru do 250 mm
m 17,760 1 400,00 24 864,00

2,96*6 17,760

19a 332352191
Odstranění bednění z papírových trubic svislých, šikmých sloupů kruhového 

průřezu průměru do 600 mm
m 17,760 33,00 586,08

6 332361821 Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505 t -0,105 25 600,00 -2 688,00

původní rozsah = 0,252; nový rozsah = 0,147

4 Vodorovné konstrukce 223 796,03

21a 417321616R Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 - XC4 m3 0,844 3 500,00 2 954,00

2,25*0,25*0,25*6 0,844

11 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 8,625 520,00 4 485,00

VĚNEC NAD SLOUPY

původní rozsah = 1,500; nový rozsah = 10,125 (2,25*0,25*3*6)

12 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 8,625 85,00 733,13

24a 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,059 37 700,00 2 224,30

22 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 -5,375 7 640,00 -41 064,97

původní rozsah = 5,375; nový rozsah = 0,000

25a 430321616R Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 - XC4 m3 71,884 4 000,00 287 536,00

"schodišťové bloky jih: : "

10,797837*0,96*2 20,732

8,549204*0,16*2 2,736

6,474326*0,16*2 2,072

4,588073*0,16*2 1,468

2,890446*0,13*2 0,752

"vnitřní blok sever: : "

2,888030*1,6 4,621

"květníky: : "

0,909254*1,73*2 3,146

"plocha kóty +223,96: : "

5,709429*1,7 9,706

"plocha kóty +224,12: : "

5,920617*1,89 11,190

"plocha kóty +224,28: : "

1,735445*2,05 3,558

"SV a SZ schodišťátka: : "

2,092512*0,96*2 4,018

1,679871*0,16*2 0,538

1,258575*0,16*2 0,403

0,834311*0,16*2 0,267

0,413003*0,13*2 0,107

"schody a podesta východ: : "

1,886231*0,97 1,830

Stránka 25 z 28



1,426911*0,17 0,243

0,962813*0,17 0,164

0,488450*0,17 0,083

2,871660*1,48 4,250

23 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t -0,042 34 900,00 -1 465,80

původní rozsah = 0,323; nový rozsah = 0,281

27a 431351125 Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m m2 82,253 852,00 70 079,56

"podstupnice vlastního glorietu: : "

15,707*0,16 2,513

14,451*0,16 2,312

13,194*0,16 2,111

11,938*0,16 1,910

10,651*0,13 1,385

14,451*0,05 0,723

12,157*1,52 18,479

"květníky: : "

(0,9+0,6+0,6+1,14+1,2+1,2+1,035+1,5)*1,73*2 28,286

"výškové kóty +223,96, +224,12 a 224,28: : "

(1,2+1,2)*1,76+5,769*2,08+5,413*0,16+(4,253+1,2+1,2)*0,16 18,154

"SV a SZ schodišťátka: : "

0,16*1,2*5*2+1,2*0,8*2 3,840

"Schodišťátko východ: : "

1,509*0,97 1,464

1,515*0,17 0,258

1,552*0,17 0,264

1,6*0,17 0,272

1,659*0,17 0,282

28a 431351126 Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m m2 82,253 102,00 8 389,81

24 430R
Příplatek k bednění schodišťových stupňů za vložení negativní matrice textu (text 

bude odsouhlasen před realizací)
soub -1,000 66 000,00 -66 000,00

původní rozsah = 1,000; nový rozsah = 0,000

20 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -21,500 1 800,00 -38 700,00

SCHODIŠTĚ KE GLORIETU

původní rozsah = 21,500; nový rozsah = 0,000

21 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -21,500 250,00 -5 375,00

5 Komunikace pozemní 25 603,18

29a 564211112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60 mm m2 11,763 42,20 496,40

30a 564261115 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 240 mm m2 11,763 144,00 1 693,87

31a 591412111 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 11,763 617,00 7 257,77

32a 591442111 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC m2 4,856 761,00 3 695,42

"celková plocha" 16,619025 16,619

"odpočet plocha na kamenivu" -11,762829 -11,763

33a 58380010 mozaika dlažební žula 4/6cm šedá t 3,822 3 260,00 12 459,72

"celková plocha" 16,619025*0,2*1,15 3,822

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 718,49

18a 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 192,414 106,00 20 395,88

"zdi" (4,965+2,45+2,15)*1,9 18,174

"sloupy a věnce" (19,8*2,2)*2 87,120

"střecha" 19,8*2,2*2 87,120

35a 953312122
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 

mm
m2 9,302 171,00 1 590,64

1,815*1,6*3+1,31*0,45 9,302

38a 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru
kus 18,000 145,00 2 610,00

39a 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 18,000 85,10 1 531,80

40a 962022391 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 14,858 703,00 10 445,17

3,1*0,4*5,75 7,130

3,8*1,1*0,55*2 4,598

(3,8*1,0*0,55)/2*2 2,090

2,1*0,9*0,55 1,040

41a 963023612 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 10,500 490,00 5 145,00

1,5*7 10,500

997 Přesun sutě 62 919,51

6a 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 41,030 204,00 8 370,12

7a 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m
t 410,300 36,00 14 770,80

41,03*10 410,300

Stránka 26 z 28



8a 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 615,450 20,50 12 616,73

41,03*15 615,450

9a 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 

se složením
t 41,030 277,00 11 365,31

47a 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 41,030 385,00 15 796,55

998 Přesun hmot 48 981,73

5 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 195,927 250,00 48 981,73

PSV Práce a dodávky PSV 39 810,90

711 Izolace tepelné 4 743,45

48a 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 

desek
m2 11,210 155,00 1 737,55

"květníky" 2*(0,9+0,6+0,6+1,14)*1,73

49a 28376366 deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 50mm m2 11,434 257,00 2 938,54

11,21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

50a 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,084 798,00 67,36

772 Podlahy z kamene 35 067,45

25 772521150 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm m2 6,976 825,00 5 755,20

původní rozsah = 45,000; nový rozsah = 51,976

26 583811240 deska dlažební, žula broušená - specifikace dle PD m2 10,372 2 750,00 28 523,00

původní rozsah = 49,400; nový rozsah = 59,772 (51,976*1,15)

27 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m t 1,679 470,00 789,25

M Práce a dodávky M 6 758,00

21-M Elektromontáže 4 625,60

63a 210010315R Krabice odbočná do bet. bez zapojení - obdélníková, včetně dodávky kus 15,000 220,00 3 300,00

64a 21001003R Trubka HFXP 25 do betonu, včetně dodávky HFXP 25 m 28,000 98,40 2 755,20

65a 21001006R Trubka Kopoflex pr.50mm m 12,000 75,20 902,40

66a 21012055R Montáž zásuvky zapuštěné kus 1,000 736,00 736,00

67a 3581107R zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V zapuštěná kus 1,000 232,00 232,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 132,40

68a 460150023
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 40 cm, v 

hornině tř 3
m 12,000 131,00 1 572,00

69a 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 12,000 11,00 132,00

70a 460560023 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 m 12,000 35,70 428,40

ZRN součet -124 702,61

VORN % 3,910 -1 247,03 -4 875,87

Celkem bez DPH -129 578,48

Stránka 27 z 28



ZL 15 - ROZPOČET
Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 17 - Vrtaná studna

Část: Změna řešení

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 97 280,00

1 Zemní práce 97 280,00

1 R-pol. Vrtaná studna, pr. 160 mm, včetně zárubnic m 30,400 3 200,00 97 280,00

OST Ostatní práce a dodávky 33 580,00

Ostatní práce a dodávky 33 580,00

2 R-pol. Čerpací zkouška (vrtaná studna a stávající studna) ks 2,000 11 500,00 23 000,00

3 R-pol. Vyčištění stávající kopané studny kpl 1,000 10 580,00 10 580,00

ZRN - součet 130 860,00

VORN % 3,910 130 860,00 5 116,63

Celkem bez DPH 135 976,63

Stránka 28 z 28


